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
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Det er montert vannmåler på eiendommen. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i vannavgiften som følge av forbruk.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 32, bruksnummer 284 i Kristiansund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1505/   32/   284:
02.01.1979 ‑ Dokumentnr: 300009 ‑ Rettsbok
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:1505 Gnr:32 Bnr:35 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.2020 ‑ Dokumentnr: 2004521 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:32 Bnr:6 
Overført fra: Knr:1505 Gnr:32 Bnr:35 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2443014 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Kristiansund Kommune 
Org.nr: 991 891 919 
Forpliktelse til opparbeidelse av offentlig vei før grunnen kan bebygges 
Bestemmelse om gitt tillatelse til utsatt opparbeidelsesplikt for offentlig vei etter plan‑  
og bygningsloven § 18‑1 første ledd, jf. §18‑1 tredje ledd 
Gjelder også for fremtidige utskilte tomter fra gnr. 32 bnr. 35 
Overført fra: Knr:1505 Gnr:32 Bnr:35 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Tinglyste dokumenter kan sees ved henvendelse megler.

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for oppføring av enebolig i Kjærlighetsstien 5, datert  
21.04.2022.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
21.04.2022.

Vei, vann og avløp
Adkomst via offentlig veg.
Tilknyttet offentlig vann og avløp via private stikkledninger.
Private stikkledninger vedlikeholdes for eiers regning frem til påkoblingspunkt.

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Boliger med tilhørende anlegg.
Følger reguleringsplan Boligfelt Sommerro‑ Myran vest (plan‑ID R‑188) og mindre  
reguleringsendring Etappe (felt) 4 og 5 (plan‑ID R‑188‑10). Eiendommen er i planen  
regulert til boliger med tilhørende anlegg. 14.03.2008.
Følger Kommuneplanens arealdel 2020‑2032, med mindre endring vedtatt 14.05.2024,  
ikrafttredelse 14.05.2024. Eiendommen er i kommuneplanen avsatt til boligbebyggelse  
‑ nåværende.

Det er ingen planer under arbeid i området.
Eiendommen ligger innenfor aktsomhetssone H310_4 Kvikkleire.
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Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/  gebyrer.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 
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